
平成２７年５月２７日 

株式会社リブウェル  
 
 
 
 
 

６月６日（土） 『第５回 福祉サービス経営勉強会』のご案内 
 

テーマ『介護保険制度改正をチャンスに！強い組織を作る人材育成法』 
 
 

拝啓 

軽暑の候、貴社いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

前回本年３月大阪社会福祉指導センターで開催し、関西各方面から多数ご出席賜り御礼申し上

げます。この度は神戸三ノ宮で開催することとなりましたのでご案内いたします。 

先般の介護保険制度の改正に伴い、廃業、事業縮小する事業者も多く見受けられます。厳しい変

化の時代にあって、しっかりとした経営基盤をいかに作り上げるのか。今回の勉強会では、法改

正後の情報を提供するとともに、強い組織を作る方法、人材の育成方法等について学びます。講

師は、社会福祉法人光朔会オリンピアの常務理事で、神戸国際大学准教授、大阪大学大学院・和

歌山県立医科大学等の非常勤講師も勤める山口宰氏です。魅力ある職場環境をつくりたいと常日

頃考えている経営幹部の方のご参加をお待ちしています。 
敬具 

 

『第５回 福祉サービス経営勉強会』（事前申込制・無料） 
 

日時：平成２７年６月６日（土） １４時～１５時半（１３時５０分開場） 

参加費：無料    事前申込制・申込者には受講票をＦＡＸでお送りします 

場所：神戸国際会館セミナーハウス７階 ７０３号室 

住所：神戸市中央区御幸通８−１−６（各線三ノ宮駅から徒歩３分） 

講師：社会福祉法人光朔会オリンピア 常務理事 山口宰 氏 
 

内容：・介護保険制度改正その後 ・社内・社外研修の有効な活用の仕方 

・モチベーションを引き出す評価手法 ・次世代を育てるリーダーの育て方 

・優秀な人材を採用するためのヒントなど 
 

（参加対象：介護事業者の方。なお、コンサルタント、営業目的の方等はお断りしています） 
 

＜本件に関する問い合せ先＞ 株式会社リブウェル 

ＴＥＬ 06-6346-9077  返信先ＦＡＸ 050-3730-2273 

   ホームページ http://www.live-well.jp/   メールアドレス info@live-well.jp   

 

＜返信欄： ＦＡＸ返信番号 050-3730-2273 お申込者には受講票をお送りします＞ 
  

御社事業所名  ご住所  

電話番号  ＦＡＸ番号  

ご参加者名１  ご参加者名２  

備考欄  

（申し込み多数の場合、お断りする場合がございます点ご了承ください） ver1.0 

要回覧 
受付 担当 担当 役職 役職 


